
'C" VSETÍN
JITŘNÍ SPRÁVY
lení právní (D

DOHODA O UKONČENÍ KUPNÍ SMLOUVY Č. 0508/2021

uzavřená na základě ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

KupujÍcÍ:
sídlo:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
(dále jen kupující)

a

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiřím Růžičkou, starostou

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
správce IS, odbor vnitřní správy

00304450
CZ00304450

ProdávajIcF IT AWACS SOLUTION s.r.o.
sídlo: Ocelkova 634/20, 198 00 Praha 9
Zastoupeno: jednateli společnosti
Zastoupení:
· ve věcech smluvních: jednatelem společnosti
· ve věcech technických: jednatelem společnosti
lČ: 03431045
DIČ: CZ03431045
bankovní spojení:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C., pol. 231669

Preambule

1 Smluvní strany uzavřely dne 19.8.2021 Kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"). jejímž předmětem
je dodávka rozšířeni stávajícího zálohovacího serveru včetně rekonfigurace a dále dodávka
switche včetně implementace pro město Vsetín. Podrobná specifikace jednotlivých položek této
dodávky je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Prodávající není schopen dodat část předmětu plnění dle bodu 2.2. přílohy Smlouvy - Dodávka a
implementace switche do konce kalendářního roku 2021. Příčinou je g|obá|ni nedostatek
elektronických komponent pro výrobu aktivního prvku Dell Networking S4128F, který je
předmětem dodávky.

3. Na základě oboustranné shody je uzavírána tato Dohoda o ukončeni výše uvedené Smlouvy
s tím, že v nás|edujÍcĹch článcích jsou vypořádána práva a povinnosti obou smluvních stran ze
Smlouvy plynoucí.

Článek 1
Rekapitulace plnění

1. Smluvní strany shodně konstatuji nás|edujÍcÍ skutečnosti:
a) Prodávající ke dni podpisu této Dohody dodal kupujicknu plněni dle bodu 2.1. přílohy

Smlouvy - Rozšíření a rekonfigurace stávajíciho zá|ohovacjho serveru a část plněni dle
bodu 2.2. přílohy Smlouvy - Dodávka a implementace switche spočÍvajÍcÍ v implementaci
switche, který ProdávajÍcÍ Kupujicknu zapůjčil.

l



r" " """m
b) Nerealizovaná část plněni spočívá v nedodání aktivního prvku Dell Networking S4128F.

Cena samostatné komponenty Dell Networking S4128F je 183.000 Kč bez DPH.

Článek 2
Předmět Dohody

l
1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávajíchnu náleží poměrná část kupní ceny, která je stanovena

odečtem ceny nedodaného plněni od celkové ceny sjednané ve Smlouvě. Poměrná část kupní
ceny ná|ežejÍcÍ Prodávajícímu je ve výši 185.720 Kč bez DPH (DPH ve výši 21% 39.001.20 Kč,
cena včetně DPH 224.721,20 KČ). Poměrná část kupní ceny bude Kupujícím uhrazena na
základě faktury se splatností nejméně 30 kalendářních dni vystavené Prodávajícím po uzavřeni
Dohody.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončeni Smlouvy ke dni účinnosti Dohody.
3. Smluvní strany se zavazuji nepožadovat jedna po druhé žádné další plněni s tím, že veškeré

nároky smluvních stran plynoucí ze Smlouvy jsou touto Dohodou vypořádány. Tímto ustanovením
nejsou dotčena ustanoveni výslovně zmíněná v této Dohodě o ukončeni,

Článek 3
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašujI, že si text Dohody řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.

2. Obě smluvní strany se zavazuji, že vzniklé spory budou řešit přednostně smírčí cestou, jednáním
zástupců obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy České republiky,

3. prodávající bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. ProdávajÍcÍ souhlasí se zpřístupněnkn či zveřejněním celé této Dohody v jejím plném
znění včetně identifikačních a osobních údajů prodávajÍcÍho. jakož i všech jednání a okolností s
jejím uzavřením souvisejícich. Město Vsetín jako smluvní strana této Dohody se zavazuje, že
provede zveřejněni této Dohody v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od jejího uzavření. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

4. Objednatel potvrzuje, že tato Dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného
zákona), když starosta města je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu
byla svěřena (delegována) na základě trvale platného usneseni Rady města Vsetína č.
19/54/RM/2020, učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění.

5. Tato Dohoda je vyhotovená ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž
Kupující obdrží dvě vyhotoveni a ProdávajÍcÍ jedno vyhotovení.

Ve Vsetíně dn:jr2'1. 12. mí

kupující:::.':n::::::Růžička,starost

2

Ve Valašském MeziřIčĹ dne:
A'l .1Q_QDLj

. .. . l "" 'p.r av jICl '
IT AW CS S UTI S. .O.

, jedna l
je natel

l


